
Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr 2015 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 1
SV Brand 1954 1   SV Leupoldsgrün 3 1467:0 (NA)

SG Schwarzenbach/S  1   SG Rehau 1764 1 1475:1408
Kießling Thomas 378
Pittroff Klaus 374
Hüttel Alexander 363
Ittner Norbert 360

Winterling Stefan 359
Göbel Christine 356
Mai Matthias 352
E Rothemund Helmut 341

Unterkotzau-Hofeck  2   SV Tell Habnith 1 1376:1439
Mohr Erik 364
Rußner Claus 347
Tisch Roland 343
E Greßmann Lukas 322

Hertel Franziska 375
Ender Stefan 358
E Blasche Walter 355
Thoma Karl Heinz 351

Tabelle

  1. SV Brand 1954 1   16 : 4   Punkte 14656  Ringe Schnitt:    1466,00
  2. SG Schwarzenbach/S  1   14 : 6   Punkte 14579  Ringe Schnitt:    1458,00
  3. SV Tell Habnith 1   14 : 6   Punkte 14425  Ringe Schnitt:    1443,00
  4. SG Rehau 1764 1   8 : 12   Punkte 14294  Ringe Schnitt:    1429,00
  5. Unterkotzau-Hofeck  2   4 : 16   Punkte 14144  Ringe Schnitt:    1414,00
  6. SV Leupoldsgrün 3   2 : 18   Punkte 12793  Ringe Schnitt:    1421,00

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  1 378 Ringe
  2. Hertel Franziska SV Tell Habnith 1 375 Ringe
  3. Pittroff Klaus SG Schwarzenbach/S  1 374 Ringe
  4. Schwientek Philipp SV Brand 1954 1 372 Ringe
  5. Pöhlmann Markus SV Brand 1954 1 368 Ringe
  6. Mohr Erik Unterkotzau-Hofeck  2 364 Ringe
  7. Fischer Katrin SV Brand 1954 1 364 Ringe
  8. Hüttel Alexander SG Schwarzenbach/S  1 363 Ringe
  9. Schwientek Christian SV Brand 1954 1 363 Ringe
10. Ittner Norbert SG Schwarzenbach/S  1 360 Ringe
11. Winterling Stefan SG Rehau 1764 1 359 Ringe
12. Ender Stefan SV Tell Habnith 1 358 Ringe
13. Göbel Christine SG Rehau 1764 1 356 Ringe
14. Blasche Walter SV Tell Habnith 1 355 Ringe
15. Mai Matthias SG Rehau 1764 1 352 Ringe
16. Thoma Karl Heinz SV Tell Habnith 1 351 Ringe
17. Rußner Claus Unterkotzau-Hofeck  2 347 Ringe
18. Tisch Roland Unterkotzau-Hofeck  2 343 Ringe
19. Rothemund Helmut SG Rehau 1764 1 341 Ringe
20. Greßmann Lukas Unterkotzau-Hofeck  2 322 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Schwarzenhammer 1 Nowak Julia 382 Ringe 1503 Ringe
Kaiser Alexander 376 Ringe
Just Yannick 374 Ringe
Just Ronja 371 Ringe

2. TuS Lippertsgrün 1 Friedrich Johannes 376 Ringe 1483 Ringe
Müller Magnus 372 Ringe
Friedrich Karlheinz 369 Ringe
Benkner Philipp 366 Ringe

3. SG Schwarzenbach/S  1 Kießling Thomas 378 Ringe 1475 Ringe
Pittroff Klaus 374 Ringe
Hüttel Alexander 363 Ringe
Ittner Norbert 360 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Plettner Franz SV Konradsreuth  1 383 Ringe
  2. Nowak Julia SG Schwarzenhammer 1 382 Ringe
  3. Tröger Bernd SG Münchberg 1 381 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Thüroff Lena Tell Schwarzenbach/W 1 381 Ringe
  5. Schirmer Silvia SG Schwarzenbach/S  2 379 Ringe
  6. Fleischmann Nadine Priv. SG Presseck 1 379 Ringe
  7. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  1 378 Ringe
  8. Strößner Jens SBG Helmbrechts 1 378 Ringe
  9. Nüssel Martin SG Rehau 1764 2 376 Ringe
10. Friedrich Johannes TuS Lippertsgrün 1 376 Ringe
11. Kaiser Alexander SG Schwarzenhammer 1 376 Ringe
12. Hertel Franziska SV Tell Habnith 1 375 Ringe
13. Jungmichel Sarah ZSG Hüttung 1896 1 375 Ringe
14. Pittroff Klaus SG Schwarzenbach/S  1 374 Ringe
15. Just Yannick SG Schwarzenhammer 1 374 Ringe


